
UCHWAŁA NR L/503/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
na czas nieoznaczony i na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm1).) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, której przedmiotem jest: 

1) część nieruchomości gruntowej o pow. 12.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 413 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-2 
z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym na targowisku miejskim. 

2) część nieruchomości gruntowej o pow. 12.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 412/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym na targowisku miejskim. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy   dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C08678-36F8-41F3-A431-EA144CCF4E07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-26T12:37:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




